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Р Е Ф Е Р А Т
ЗА ИЗБОР НА АСИСТЕНТ (СПЕЦИЈАЛИСТ) ЗА НАУЧНА ОБЛАСТ 

ХИРУРГИЈА НА ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ ПРИ
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ” – ШТИП

Наставно-научниот совет на Факултетот по медицински науки при Универзитетот 
„Гоце Делчев” – Штип, на својата 12. седница одржана на 1.7.2009 година, донесе Одлука 
бр. 2502-67/13 за распишување на Конкурс зa избор на асистент (специјалист) за 
наставно-научното подрачје хирургија на Факултетот за медицински науки во Штип. На 
16.9.2009 година, на 14. седница Наставно-научниот совет донесе Одлука број 2502-88/41 
и Решение број 2502-88/190, 2502-88/191 и  2502-88/192, за формирање на Рецензентска 
комисија за избор на асистент (специјалист) за наставно-научното подрачје хирургија на 
Факултетот за медицински науки во следниов состав:

1. проф. д-р Никола Камчев, вонреден професор, вработен на Факултет за медицински 
науки при УГД-Штип, претседател;

2. проф. д-р Никола Силјановски, редовен професор, вработен на Факултет за 
медицински науки при УГД- Штип, член;

3. проф. д-р Ѓорѓи Шуманов, вонреден професор, вработен на Факултет за медицински 
науки при УГД- Штип, член.

Врз основа на приложената документација на кандидатите, чест ни е на Наставно-
научниот совет на Факултетот за медицински науки да му го поднесеме следниов

И З В Е Ш Т А Ј

На Конкурсот, објавен во дневниот весник „Дневник“ на 19.8.2009 г., за избор на 
асистент (специјалист) по хирургија (2- извршители)  на Факултетот за медицински науки 
при Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип се пријавија шестмина кандидати.

Биографски податоци
Кандидатот д-р Стојан Дечовски е роден на 6 октомври 1959 година во Штип, 

каде завршува основно и средно образование. Во 1978 г. се запишува на Факултетот за 
медицински факултет на Универзитетот во Белград, каде дипломира во 1984 година. 
По дипломирањето работи во Единицата за брза помош во Штип до 1987 г., а во 1988 г. 
започнува специјалистички студии по општа хирургија во Скопје и истите ги завршува 
во 1992 година. Од 1993 до 1998 година работи како предавач по предметот Хирургија во 
Средното медицинско училиште во Штип. 

Работи како хирург на Клиниката по општа хирургија во Клиничката болница во 
Штип.

Кандидатот познава англиски јазик и компјутерска технологија.

Биографски податоци 
Кандидатот д-р Јован Мирчевски е роден на 18 јуни 1946 г. во  село Русиново, 

Берово. Медицински факултет завршува во Скопје, на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“ од 1965 до 1971 г.

Професионална биографија
• 1971-1977  -  началник на Санитет на Воздухопловниот гарнизон  Петровец-Скопје. 
• 1978-1982   - специјализација по општа хирургија на ВМА, Белград.
• 1983-2007  - хирург во Воена болница - Скопје, со разни должности и функции.
• 1985-1987 - постдипломски студии по абдоминална хирургија на Медицински 

универзитет во Загреб.
• 1992-1994  - супспецијализација по абдоминална хирургија на Медицински факултет, 

Скопје.
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• 1995 -    Школо за лапароскопска хирургија, Љубљана.
• 1995 -    примариус.
• 2002-2006 - потпретседател на гастроентерохепатолозите на Македонија.
• Од 2007 год .-  општ и абдоминален хирург  во  Специјалната болница по хирургија  

„Филип Втори“.      
• Oд 2007 год. - општ и абдоминален хирург во Специјална болница по хирургија 

„Филип Втори“
• 
• Специјален престој на ВМА, Белград секоја втора година.
• Специјален престој во Атина.
• Специјален престој во Љубљана, повеќе пати.
• Специјален престој во Улм, Германија.
• Постдипломски студии во Загреб, 1984-1986 г.
• Објавени повеќе од 30 стручни трудови како автор и коавтор.

Научни трудови и дела
1. Мирчевски Ј., Секуловски К., Босковски Т., Црвенков Б., Цефалична 

дуоденопанкреатектомија при лекување на малигномите на главата на панкреасот и 
периампуларната регија. Зборник натрудови на конгрес на хирурзите на Македонија, 
Охрид, 1995 г., стр. 33

2. Мирчевски Ј., Бошковски Т., Секуловски К., Црвенков Б., Деспотовски В., Божиновска 
Г. , Новески Л. Аденом на жолчното кесе – приказ на случај (видеопрезентација), 
Зборник на трудови, 14-ти Конгрес на лекарите на Македонија, Охрид, 1995 г., стр. 6

3. Мирчевски Ј., Секуловски К., Бошковски Т., Црвенков Б., Цефалична 
дуоденопанкреатектомија код лечења малигнома главе панкреаса и периампуларне 
регије (Парк – Хебиереова модифокација). 19-ти Конгрес на хирурзи на Југославија.

4. Мирчевски Ј., Секуловски К., Несковски М. , Димитровски Ц., Деспотовски В., 
Црвенков Б., Новески Л., Ивчев Ј.  ״Insulinoma of the head of the pancreas-a case report״
Петти конгрес на гастроентеролозите и хепатолозите, Зборник на трудови, 1996 
г.,131.

5. Мирчевски Ј.: Хирургија на панкреасот со можностите на пероперативната 
ултасонографија. Македонско здружение по гастоентерохепатологија, Стручен 
состанок, Тетово 28.11.1997 г. (усно излагање – слајдови

6. Мирчевски Ј.: Нашето искуство со ресекциите при карциномот на панкреасот 
и периампуларната регија. Мак. лекарско друштво Здружение на хирурзите на 
Македонија.  Петти стручен состанок, Струга, 5-7 јуни 1998 г. (усно излагање-
слајдови).

7. Мирчевски Ј., Црвенков Б., Секуловски К., Бошковски Т., Деспотовски В., Старделова 
К., Коминовски З., Новски М.В., Божиновска Г., Томевски Д.: Хируршко лекување на 
малигномите на дуоденопанкреатичната регија – наше искуство. Шести конгрес од 
гастроентерологија и хепатологија, Зборник на трудови, стр. 28/септ. 2000 г.

8. Мирчевски Ј., Црвенков Б., Секуловски К., Бошковски Т., Деспотовски В., 
Старделова К., Коминовски З., Миновски В., Божиновска Г., Томевски Д.: ״Surgikal 
treatment of Duodenalpancreatio region malignoms- our experience״. Интернационална 
гастроентерологија бр.3 , септември 2000 г./ стр.127/8

9. Мирчевски Ј., Секуловски К., Димитровски Ч., Нешковски М., Попова Р., 
Деспотовски В.: Наше искуство со хируршкото лекување на инсулиномите. Прв 
македонски конгрес по ендокринологија и метаболни нарушувања, Зборник на 
трудови апстракти, октомври 2000 г., стр.108 и 176.

10. Мирчевски Ј., Нешковски М., Деспотовски В., Балабанова М., Димитровски Ч., 
Богоев м., Петрушевска Г., Неделковски Д.: Ретки тумори на панкреасот – глукагоном, 
br.2 Скопје, јуни 2003 год  ״Acta chirurgica Macedonika״

11. Мирчевски Ј., Анѓушева Т., Митрев Ж.: Егзулцериран карцином на главата на 
панкреасот; приказ на случај. Осми македонски конгрес по гастроентерологија и 
хепатологија. Зборник на трудови, Охрид, Македонија , септември 24-27, стр. 26.
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12. Црвенков Б., Мирчевски Ј.: Шок кај повреди на абдоминалните органи. Медицински 
билтен на Скопската армиска област бр.3-4, 12. 1986, стр.33

13. Мирчевски Ј., Секуловски К., Стојановски С.: Заштита на панкреато-јејуностомијата 
при цефаличната дуоденопанкреатектомијa.Македонски медицински преглед бр.3-4 , 
Скопје 1990 год., стр.70.

14. Бошковски Т., Мирчевски Ј., Секуловски К., Црвенков Б., Јовчевски А., 
Стојаноски С. , Стошиќ Д., Деспотовски В., Неделковски д., Галески Д., 
Божиновска Г., Новески Л., Стравревски Б.: Колоректални анастомози– 
споредба на мануелни и инструментални сутури на наш материјал.
Зборник на трудови на Прв конгрес на хирурзите на Македонија, Охрид, 1995 год., 
стр. 42.

15. Бошковски Т., Мирчевски Ј., Секуловски К., Црвенков Б., Јовчевски А., Стојаноски 
С. , Стошиќ Д., Деспотовски В., Неделковски д., Галески Д., Божиновска Г., Новески 
Л., Стравревски Б.: Предоперативна механичка подготовка и антибиотска профилакса 
– значаен фактор за успех во колоректалната хирургија. Зборник на трудови на прв 
конгрес на хирурзите на Македонија, Охрид 1995 год., стр.36.

16. Бошковски Т., Мирчевски Ј., Секуловски К., Црвенков Б., Јовчевски А., 
Стојаноски С. , Стошиќ Д., Деспотовски В., Неделковски Д., Галески Д., 
Божиновска Г., Новески Л.: Колоректален карцином: анализа на 108 случаи.
Зборник на трудови, 14 -ти Конгрес на лекарите на Македонија, Охрид 1995 год., стр. 
244.

17. Секуловски К., Мирчевски Ј., Црвенков Б.: Малигни тумори на црниот дроб и 
нивниот хируршки третман. Зборник на трудови, 14 – ти Конгрес на лекарите на 
Македонија, Охрид 1995 год., стр. 434.

18. Бошковски Т., Мирчевски Ј., Новески Л., Стојаноски С.Езофаго је јуноанастомоза. 
Компарација механички и мануелен шаф после тотална гастректомија. 19 – ти 
Конгрес на хирурзите на Југославија , “Acta chirurgica Jugoslavica Suplement 1,95 po 
12”

19. Бошковски Т., Мирчевски Ј., Секуловски К., Стошиќ Д., Јовчевски А.
Слабости, грешки и компликации при лапароскопската холецистектомија анализа 
на нашите први 100 воведни операции. Петти конгрес на гастроентеролозите и 
хепатолозите, Зборник на трудови, 1996 год., 67

20. Секуловски К., Мирчевски Ј.: Нашето искуство со ресекциите на црниот дроб кај 
малигните тумори. Здружение на хирурзите на Македонија, Петти стручен состанок, 
Струга, 5-7 јуни 1998 год. (усно излагање – слајдови)

21. Серафимов К., Мирчевски Ј.: Хирургија на жолчното кесе и 
екстрахепаталните жолчоводи. Култура, 2003 г. , стр. 139 (референце 14)
“Aсеse of enormous overfi lled gallbladder empyema due to the acute cholecystitis”. Per-
sonal communication , 2001год.

Биографски податоци 
Кандидатот д-р Никола Христов е роден на 11 февруари 1972 година во Скопје. 

Факултет за медицински науки завршува во Скопје на Универзитетот „Св. Кирил и 
Методиј“. Специјализација по општа хирургија запишува во 2001 година и истата ја 
завршува во 2006 година, супспецијализација по кардиоторакална и васкуларна хирургија 
при Eвропскиот одбор за кардиовскуларни и торакални хирурзи (EBTCS). Работи како 
хирург во Специјалната болница по кардиохирургија „Филип Втори“ во Скопје од 2005 г.

Едукација
• Aortic Surgery Symposium, New York, New York, april 27/28, 2006  
• European school for Cardiothoracic Surgery,
• Level A, Bergamo, Italy, mart 12-17, 2007
• Cardiothoracic Surgery Symposium, organiziran od TSRA/TSDA, Cincinnati, Ohio, april 

20-22, 2007
• Birmingham review course in Cardiothoracic Surgery, Septemvri, 2007
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• HeartLab Workshop/Endovascular therapies,
• Zurich, Switzerland, Октомври, 2007
• European school for Cardiothoracic Surgery,
• Level B, Bergamo, Italy, Junи, 2008
• STS 2008 Thoracic Endografting Symposium Noември 21-22, 2008, Chicago, Illinois, 

USA.
• European school for Cardiothoracic Surgery,
• Level C, Bergamo, Italy, Септември, 2009

Научни трудови 
1. Mitrev Z, Angusheva T, Vasileva A, Hristov N, Ristevski P. Transplantation or alterna-

tive surgical treatment of patients with ischemic dilative cardiomyopathy and aneurysmatic 
dilatation of the left ventricular cavity. Int J Artif Organs 2002; 25: 321-6

2. Mitrev Z, Cvetanovski V, Hristov N, Petrusevska G. Ischemic dilatative cardiomyopathy 
and aneurysms of the left ventricular cavity: transplantation vs. alternative surgery. Int J 
Artif Organs 2002; 25: 401-10

3. Hristov N, Liakopoulos OJ, Buckberg GD, Trummer G. Septal structure and function 
relationships parallel the left ventricular free wall ascending and descending segments of 
the helical heart. Eur J Cardiothorac Surg. 2006 Apr;29 Suppl 1:S115-25. Epub 2006 Mar 
24.

4. Liakopoulos OJ, Tomioka H, Buckberg GD, Tan Z, Hristov N, Trummer G. Sequential 
deformation and physiological considerations in unipolar right or left ventricular pacing.
Eur J Cardiothorac Surg. 2006 Apr;29 Suppl 1:S188-97. Epub 2006 Mar 24.

5. Tomioka H, Liakopoulos OJ, Buckberg GD, Hristov N, Tan Z, Trummer G. The effect of 
ventricular sequential contraction on helical heart during pacing: high septal pacing versus 
biventricular pacing. Eur J Cardiothorac Surg. 2006 Apr;29 Suppl 1:S198-206. Epub 2006 
Mar 24.

6. Mitrev Z, Belostotskii V, Hristov N. Suture line reinforcement using suction-assisted 
bioglue application during surgery for acute aortic dissection. Interact CardioVasc Thorac 
Surg 2007;6:147-149 

7. Mitrev Z, Hristov N. Cardiac silhouette following a mitral valve replacement, tricuspid 
annuloplasty and atrioplasty of both atria. Eur J Cardiothorac Surg. 2008 Oct;34(4):905. 
Epub 2008 Aug 3

8. Nikolic A, Schranz D, Hristov N, Mitrev Z. Amplatzer occlusion of paravalvular leak 
of mitral mechanical prosthesis following a reoperation for trombosed mitral mechanical 
prosthesis. Interact Cardiovasc Thorac Surg. 2008 Oct;7(5):941-2. Epub 2008 Jul 9.

9. Mitrev Z, Belostotski V, Veljanovska L, Hristov N., DeBekay repair for type III thoracoab-
dominal aortic aneurysm. Eur J Cardiothorac Surg. 2009 May;35(5):905. Epub 2009 Mar 9. 

10. Mitrev Z, Veljanovska L, Hristov N., Aorto-bilateral-femoral-bilateral-popliteal bypass for 
Leriche syndrome with occlusion of both superfi cial femoral arteries. Ann Thorac Surg. 
2009 Aug;88(2):683.

Биографски податоци
Кандидатот д-р Митев Илија е роден на 5 март 1975 година во Штип.  Основно и 

средно образование завршува во Штип, а во учебната 1993/94 г. се запишува на Факултетот 
за медицински науки во Скопје и истиот го завршува на 4. 11. 1999 година. Во мај 2002 
г. се вработува во ЈЗУ Општа болница во Штип, во Единицата за брза помош. Во 2003 
година започнува специјалистички студии по општа хирургија на Медицински факултет 
во Скопје и истите ги завршува на 25. 11. 2008 година. Работи на Хируршката клиника во 
Клиничката болница во Штип.

Кандидатот познава англиски јазик и компјутерска технологија.
Научни трудови 
Милев Илија: „Перианални фистули“, Medicus, информативен гласник за јавно 

здравство, бр. 6, април 2009-10-07
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Биографски податоци
Кандидатот д-р Александар Митевски е роден на 19 октомври 1974 година во 

Штип. Основно и средно образование (гимназија) завршува во Штип. На Факултетот за 
медицински науки при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ се запишува во 1993 г. и 
истиот го завршува во 2000 година. Работи во Единицата за брза помош во Штип. 

Во 2004 година започнува специјалистички студии по општа хирургија и истите ги 
завршува во 2009 г. во Скопје. Сега работи на Клиниката по хирургија во Клиничката 
болница во Штип.

Кандидатот познава англиски јазик и компјутерска технологија.

Биографски податоци
Кандидатот д-р Ѓорѓи Велов е роден на 14 април 1973 г. во Штип. Основно и средно 

образование (гимназија) завршува во Штип. По завршувањето на Медицинскиот факултет 
(23.9.1997 г.) при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ работи една година во Единица 
за брза помош во Штип. Се запишува на специјализација по општа хирургија и истата ја 
завршува на 10.10. 2005 г. во Скопје. Работи како хирург во Клиничка болница - Штип 8 
години.

Научни трудови:
• ЕКСТРАПЛЕУРАЛНА ПАРАВЕРТЕБРАЛНА БЛОКАДА СО БУПИВОКАИН ЗА 

ПОСТОПЕРАТИВНА АНАЛГЕЗИЈА КАЈ ТОРАКТОМИИ, коавтор
• - 2 . Конгрес на анестезиолозите и хирурзите на Македонија со меѓународно 

учество,.Охрид 2000 г.
• НИСКОМОЛЕКУЛАРНИОТ ХЕПАРИН ЗА АНТИГОАГУЛАНТНА 

ТРОМБОПРОФИЛАКСА, коавтор
• - 2. Конгрес на анестезиолозите и хирурзите на Македонија со меѓународно 

учество, Охрид, 2000
• НАШИ ИСКУСТВА ВО ВГРАДУВАЊЕТО НА ВЕШТАЧКИ КОЛК ОД ГЛЕДНА 

ТОЧКА НА АНЕСТЕЗИЈАТА И РЕАНИМАЦИЈАТА, коавтор
• Македонско здружение на ортопедите, трауматолозите  и хирурзите - Дојран, април 

5-6, 2002 г.
• Ketalar in sedation for brain CT imaging procedure in children,13th Word -Коавтор
• Congress of Anesthesiologist  & Surgeryst Paris,France,April 2004.

ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ

Врз основа на доставената документација, објавените научни и стручни трудови, 
учеството на меѓународни и домашни конгреси и симпозиуми, како и врз основа на 
стручната ангажираност, Комисијата заклучи дека кандидатите д-р Ѓорги Велков, д-р 
Александар Митевски, д-р Милев Илија, д-р Јован Мирчевски и д-р Никола Христов ги 
исполнуваат сите законски критериуми за избор на асистент на Факултетот за медицински 
науки при Универзитетот „Гоце Делчев“ - Штип.

Рецензентската комисија има задоволство и чест да му предложи на Наставно-
научниот совет на Факултетот за медицински науки, кандидатите д-р Ѓорги Велков, д-р 
Александар Митевски, д-р Милев Илија, д-р Јован Мирчевски и д-р Никола Христов 
да се изберат во звање асистент за наставното подрачје хирургија.

Рецензентска комисија

Проф. д-р Никола Камчев, претседател, с,р,
Проф. д-р Никола Силјановски, член, с.р.
Проф. д-р Ѓорѓи Шуманов, член, с.р.
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ПРИЛОГ

Табела за вреднување на активностите на д-р Ѓорѓи Велков
Вид на активност Број Поени Вкупно
Наставно - образовна

1. Интерна скрипта за вежби

Научноистражувачка

1. Прегледен труд објавен во научно 
списание опфатено со СЦИ

2.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во научно списание опфатено со 
СЦИ

3.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во научно списание опфатено со 
ЦА

4.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во зборник на трудови на научен 
собир во Македонија

1 1 1

5. Секциско предавање на научен собир во 
странство

6. Одржано предавање по покана на научна 
институција во странство

7. Учество на научен собир со реферат – 
усно предавање во Македонија 1 1,5 1,5

8. Учество на научен собир со реферат – 
усно предавање во странство

9. Учество на научен собир со реферат – 
постер во Македонија 18 1 18

10. Учество на научен собир со реферат – 
постер во странство 3 1,5 4,5

11. Одбранета докторска теза
12. Одбранета магистерска теза

13. Учесник во научен проект (максимум три 
проекти)

14. Член на уредувачки одбор на научно 
списание – ЦА

15. Член на научен одбор на научен собир во 
Македонија

16. Награди – признанија за научни 
постигнувања

17. Студиски престој во странство
18. Рецензент на научни трудови во СЦИ
19. Рецензент на научни трудови во ЦА

Стручно – апликативна и организациско - развојна
1. Книга во странство
2. Поглавје од книга во странство
3. Речник во странство
4. Поглавје од книга во Македонија

Вкупно 25
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ПРИЛОГ

Табела за вреднување на активностите на д-р Александар Митевски
Вид на активност Број Поени Вкупно
Наставно - образовна

1. Интерна скрипта за вежби
Научноистражувачка

1. Прегледен труд објавен во научно 
списание опфатено со СЦИ

2.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во научно списание опфатено со 
СЦИ

3.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во научно списание опфатено со 
ЦА

4.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во зборник на трудови на научен 
собир во Македонија

1 1 1

5. Секциско предавање на научен собир во 
странство

6. Одржано предавање по покана на научна 
институција во странство

7. Учество на научен собир со реферат – 
усно предавање во Македонија 3 1,5 4,5

8. Учество на научен собир со реферат – 
усно предавање во странство

9. Учество на научен собир со реферат – 
постер во Македонија 15 1 15

10. Учество на научен собир со реферат – 
постер во странство 3 1,5 4,5

11. Одбранета докторска теза
12. Одбранета магистерска теза

13. Учесник во научен проект (максимум три 
проекти)

14. Член на уредувачки одбор на научно 
списание – ЦА

15. Член на научен одбор на научен собир во 
Македонија

16. Награди – признанија за научни 
постигнувања

17. Студиски престој во странство
18. Рецензент на научни трудови во СЦИ
19. Рецензент на научни трудови во ЦА

Стручно – апликативна и организациско - развојна
1. Книга во странство
2. Поглавје од книга во странство
3. Речник во странство
4. Поглавје од книга во Македонија

Вкупно 25
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ПРИЛОГ

Табела за вреднување на активностите на д-р Илија Милев
Вид на активност Број Поени Вкупно
Наставно - образовна

1. Интерна скрипта за вежби
Научноистражувачка

1. Прегледен труд објавен во научно 
списание опфатено со СЦИ

2.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во научно списание опфатено со 
СЦИ

3.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во научно списание опфатено со 
ЦА

4.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во зборник на трудови на научен 
собир во Македонија

1 1 1

5. Секциско предавање на научен собир во 
странство

6. Одржано предавање по покана на научна 
институција во странство

7. Учество на научен собир со реферат – 
усно предавање во Македонија 1 1,5 1,5

8. Учество на научен собир со реферат – 
усно предавање во странство

9. Учество на научен собир со реферат – 
постер во Македонија 21 1 21

10. Учество на научен собир со реферат – 
постер во странство 1 1,5 1,5

11. Одбранета докторска теза
12. Одбранета магистерска теза

13. Учесник во научен проект (максимум три 
проекти)

14. Член на уредувачки одбор на научно 
списание – ЦА

15. Член на научен одбор на научен собир во 
Македонија

16. Награди – признанија за научни 
постигнувања

17. Студиски престој во странство
18. Рецензент на научни трудови во СЦИ
19. Рецензент на научни трудови во ЦА

Стручно – апликативна и организациско - развојна
1. Книга во странство
2. Поглавје од книга во странство
3. Речник во странство
4. Поглавје од книга во Македонија

Вкупно 25
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ПРИЛОГ

Табела за вреднување на активностите на д-р Јован Мирчевски
Вид на активност Број Поени Вкупно
Наставно - образовна

1. Интерна скрипта за вежби
Научноистражувачка

1. Прегледен труд објавен во научно 
списание опфатено со СЦИ

2.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во научно списание опфатено со 
СЦИ

3.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во научно списание опфатено со 
ЦА

4.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во зборник на трудови на научен 
собир во Македонија

3 1 3

5. Секциско предавање на научен собир во 
странство

6. Одржано предавање по покана на научна 
институција во странство

7. Учество на научен собир со реферат – 
усно предавање во Македонија 3 1,5 4,5

8. Учество на научен собир со реферат – 
усно предавање во странство

9. Учество на научен собир со реферат – 
постер во Македонија 11 1 11

10. Учество на научен собир со реферат – 
постер во странство 2 1,5 3

11. Одбранета докторска теза
12. Одбранета магистерска теза 1 4 4

13. Учесник во научен проект (максимум три 
проекти)

14. Член на уредувачки одбор на научно 
списание – ЦА

15. Член на научен одбор на научен собир во 
Македонија

16. Награди – признанија за научни 
постигнувања

17. Студиски престој во странство 4 8
18. Рецензент на научни трудови во СЦИ
19. Рецензент на научни трудови во ЦА

Стручно – апликативна и организациско - развојна
1. Книга во странство
2. Поглавје од книга во странство
3. Речник во странство
4. Поглавје од книга во Македонија 1 6 6

Вкупно 39,5
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ПРИЛОГ

Табела за вреднување на активностите на д-р Никола Христов
Вид на активност Број Поени Вкупно
Наставно - образовна

1. Интерна скрипта за вежби
Научноистражувачка

1. Прегледен труд објавен во научно 
списание опфатено со СЦИ

2.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во научно списание опфатено со 
СЦИ

8 9 72

3.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во научно списание опфатено со 
ЦА

4.
Труд со оригинални научни резултати 
објавен во зборник на трудови на научен 
собир во Македонија

2 1 2

5. Секциско предавање на научен собир во 
странство

6. Одржано предавање по покана на научна 
институција во странство

7. Учество на научен собир со реферат – 
усно предавање во Македонија

8. Учество на научен собир со реферат – 
усно предавање во странство

9. Учество на научен собир со реферат – 
постер во Македонија

10. Учество на научен собир со реферат – 
постер во странство

11. Одбранета докторска теза
12. Одбранета магистерска теза

13. Учесник во научен проект (максимум три 
проекти)

14. Член на уредувачки одбор на научно 
списание – ЦА

15. Член на научен одбор на научен собир во 
Македонија

16. Награди – признанија за научни 
постигнувања

17. Студиски престој во странство 5 8
18. Рецензент на научни трудови во СЦИ
19. Рецензент на научни трудови во ЦА

Стручно – апликативна и организациско - развојна
1. Книга во странство
2. Поглавје од книга во странство
3. Речник во странство
4. Поглавје од книга во Македонија

Вкупно 82


